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XHEVAHIRE BRAHAJ Y LY
Rruga “Ismail Qemali “ NR//)J/UREP
TIRANE NR...{,KQ...KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date LQ///../C)SZ./I_ZOIS, para meje noteres Xhevahire BRAHAIJ, Notere e
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga * Ismail Qemali” Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqgiten personalisht palet ;

SHITESI; Z. Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji ¢ datelindjes 27.11.1949,lindur ne
Paftal,Berat , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokuemnt identifikues
leternjoftim id nr. 024533603 dhe me nr. Personal E91127063M.

BLERESI :  Z.Resul Cargani, shtetas shqiptar, lindur mé daté 26.04.1953 né Tirang,
Shqipéri dhe banues né Tirang , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtés
i kartés ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F30426067S.

Ekzistojne keto kushte paraprake;

- Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shoqéria “MAT — EDIL” Sh.p.k me seli né
Tirang, Voré, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie
180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar né daté 02.11.1998 ng regjistrin tregtar me numér
unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vleré 280.000.000,00 leks, t&

pérberé prej 28 (Njezet e tete ) kuota.

- Shitesja Z, Thoma Gjani, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshuar nga QKB,
zoteron ne kete shogeri 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie e barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke.

- Keto kuota bleresja i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi i ndjeri Roberto Gjani.

- Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi dhe
bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitbletjen e kuotave duke percaktuar cmimin dhe
menyren e likujdimit. '

BAZUAR NE SA ME SIPER, dhe duke marré né konsiderats t& drejtat, detyrimet, garancité
dhe premtimet reciproke q& pérmbahen né kété kontrate shitblerje, si dhe bazuar ng
Legjislacionin e Zbatueshém (si¢ pérkufizohet mé posht€), pérfshiré, pa kufizim, nenet 73 e
vijues t& Ligjit nr. 9901, daté& 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, té ndryshuar,




Piali_éf,i:if_:n dakord t& nénshkruajné Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit me pérmbajtje
“si mé poshté vijon:

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Z. Thoma Gjani, deklaron se eshte pronare e vetme e kesaj sasie kuotash ne kete shogerie
prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e barabarte
me I(nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke, dhe se deri ne kete moment, te nenshkrimit te kesaj
kontrate, nuk ka kryer asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre

qofte, nga momenti qe une jam bere pronare e kesaj pjese.
Pjesa e kuotave te saj ne kete shogeri nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,

administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter qe mund te jete shkak per

cenimin e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.
Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake nr,

3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, qe kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul Cargani, ne
kushtet e vendosura ne kete marreveshje.

Bleresi Z. Resul Cargani, i cili eshte ortak ne kete shoqeri ka shprehur interes per blerjen e
kuotes se Z. Thoma Gjani, ne kete shogerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te
kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie e barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke,
sipas kushteve te rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767

kol date 21.06.2018.

Cmimi i Shitjes

Cmimi i shiies se kuotes prej 1 ( nje ) pjese, e shprehur ne perqgindje 1.67%( njepike
gjashtedhjeteeshtate) dhe ne vlere 4.666.666,67 leke te kuotava te kapitalit te shogerise, ne
pronesi te shiteses, per te cilet palet kane rene dakort eshte;

ne vleren bruto 41.666.66 euro ( dyzet e njemije gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete
e gjashte ) dhe ne vleren neto 35.416, 66 euro ( tridhjete e pesemije e katergind e gjashtembedhjetepike

gjashtedhjete e gjashte).

Ményra e Pagesés

Cmimi i Shitjes likujdohet nga Blerési ne llogarine e noterit e posacme per tjetersim ne BKT
( Banka Kombetare Tregetare) IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.

Aktualisht cmimi i bletjes sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne llogarine e mesiperme

te noterit.
Kjo shumé do t& qéndrojé e bllokuar ne kete llogari deri né kalimin e kuotave ne emer te

bleresit ne QKB .

Cmimi i shitjes se kuotes, ne vleren neto prej 35.416, 66 euro ( tridhjete e pesemije e katergind e
gashtembedhjetepike gjashtedhjete e gjashte) do te kaloje nga llogaria e noterit né llogaring
bankare te shiteses Z. Thoma Gjani, ne BKT ( bashkelidhur) .
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Difereﬁléé .mid’is cmimit bruto me cmimin neto ge perben vleren e tatimit mbi fitimin prej 15
%, do te' géndroje ne llogarine e Noterit deri ne momentin e likujdimit te kesaj shume ndaj
shtetit . Likujdimi do te behet nepermjet shoqerise “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né
daté 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C.
Fatura e likujdimit do te jete pjese e kesaj kontrate. Me paraqitien prane noterit te dokumentit
se likujdimit te vleres se tatimit mbi fitimin prej 15 %,qe perben diferencen mes cmimit bruto
dhe neto te kesaj kontrate, kjo diference do te kaloje nga llogaria e noterit ne llogarine e

bleresit z. Resul Cargani, nga edhe kane ardhur.

Kalimi i Pronésisé

Me nénshkrimin e késaj Kontrate shitblerje kuota kapitali , pronésisa mbi Kuotén, e liré nga ¢do
Barré, kalon nga Shitési tek Blerési.

Shitési autorizon regjistrimin e transferimit t& Kuotés né& regjistrin tregtar q¢ mbahet nga
Qendra Kombétare e Biznesit t& Republikés s¢ Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister tjeter publik
apo i mbajtur nga Shoqéria, nén emrin dhe pronésiné ¢ Blerésit.

Zotimet e Shitésit

Me nénshkrimin e késaj Marréveshjeje Shitési angazhohet q& deri ne regjistrimin e Kuotés ne

emér t€ Blerésit né QKB Shitési do té:

(i) japé t€ gjithé ndihmén e kérkuar né ményré té arsyeshme nga Blerési pér t& marré té
gjith€ autorizimet e nevojshme, nése do t& keté, sa mé shpejt t& jeté e mundshme pas Datés sé
Marréveshjes;

(ii) nuk do t& hyjé né asnjé marréveshje me palé té treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose
dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo Iloj marréveshjeje apo akti juridik qé
mund t€ keté si pasoje tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés
tek ndonjé palé tjetér e treté; si dhe

(iii) heqé doré nga ¢do akt juridik, aksion, veprim, kérkesg, qé drejtépérdrejté ose né
meényré & térthorté do t€ kishin si pasojé, kérkimin apo anullimin e Kuotés, apo t€ ndonjé té
drejte qé rrjedh nga Kuota, objekt i késaj Kontrate .

Zotimet e Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara né kété Kontrate, Palét bien dakord t&
bashképunojné dhe t& b&jné pérpjekjet € tyre mé t& mira, t& marrin ose t& nxisin kryerjen e té&
gjitha veprimeve t&€ nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas legjislacionit shqiptar né
fugi qé t& pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjeje.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité dhe Bleresit

Ng Datén e Kontrates Blerési deklaron dhe garanton se i gézon, t& drejtén dhe autoritetin e nevojshém
pér € lidhur kété Marréveshje dhe pér t& pérmbushur detyrimet e pércaktuara né t& dhe né ¢do dokument

fjetér pér t'u nénshkruar né pérputhje me kété Marréveshje;

Al deklaron se ka likujduar cmimin e blerjes se kuotes nepermjet kalimit ne llogarine e notetit noterit e
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ;




IBAN: AL712051 _1-17637533 OCLPRBFEURA.
Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité e Shitesit

Kuota éshté emetuar né ményré t& vlefshme, plotésisht e shlyer né para dhe e lir€ nga ¢do Barré, Nuk
ekziston asnjé marréveshje ose detyrim pér t€ krijuar ose vendosur Barré né lidhje me Kuotén. Asnjé
Person nuk ka pretenduar t& keté té drejtén t€ vendosé Barré né lidhje me Kuotén.

Te nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkesé apo marréveshje q€ mund t'i kérkohet nga Blerési apo
ndonjéEntitet Qeveritar, pér martjen dhe depozitimin e kesaj kontrate né QKB, pér transferimin e
pronésisé sé Kuotés nga Shitési/t tek Blerési, si dhe pér regjistrimin né QKB t& Kuotés né favor té Blerésit;
Te mbajé Kuotén e liré dhe nuk do t’a réndojé até me asnjé Barr;

Te mos hyjé né asnjé¢ marréveshje me palé t& treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo
ngarkimin me Bar€ t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik q& mund (€ keté si pasojé
tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés tek ndonjé palé e treté;

Pas Mbylljes e né pérputhje me parashikimet e kontrates Shitési do t& démshpérblejé Blerésin pér ¢do
dém realisht t& pésuar si rrjedhojé e drejtpérdrejté e shkeljeve t€ ¢do Garancie t€ dhéné pre; tij.

Zotime té Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara né két¢ Marréveshje, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe té b&jné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t€ marrin ose t& nxisin kryerjen e té
gjitha veprimeve t€ nevojshme, t€ duhura ose t&€ késhillueshme sipas Legjislacionit t&
Zbatueshém qé t& pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjes.

Pavlefshmeria e pjeseshme

Nese né njé moment tjetér pas kalimit t& pronésisé s& pjesés takuese t& Kuotés rezulton se njé
Shités, i ka shitur Blerésit mé& shumé se pjesa takuese e tij reale, atéheré ky Shités deklaron,
pranon dhe e ka t& qarté se e gjithé pjesa e tij takuese i &shté shitur Blerésit dhe ai (Bleré&si)
gshté pronar i ligjshém i saj. Ky Shités do t& démshpérblejé trashégimtarit ligjor pjesén e t&
cilit ka disponuar pa t& drejté deri ne vleren ge ka fituar.

Gjithashtu ne cdo rast ge trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjani, te cilet jane
ortake ne shogerine “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né daté¢ 02.11.1998 né regjistrin
tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, dhe ne rastin konkret kane
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018,
dhe me kontratat individuale te shitjes se kuotave se tyre ne kete shogeri tek bleresi z. Resul
Carcani, do te kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se trashegimise ligjore,
do te pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne vleren ge kane perfituar ,
pa cenuar ne asnje rast bleresin.

LIGJI I ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Kjo Marréveshje éshté hartuar dhe do t€ interpretohet né pérputhje me Legjislacionin e
Zbatueshém shqiptar.
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Secila Palé do té& 'p'érpiqet t€ zgjidhé né mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e arsyeshém
¢do Mosmarréveshje ndérmjet disa ose t€ gjitha Paléve qé lindin nga ose kané lidhje me kété

Marréveshje.
N& rast se Palét nuk arrijné t’i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirékuptim, gjykata kompetente

pér zgjidhjen e Mosmarréveshjeve té Paléve do t€ jeté Gjykata e Rrethit Gjygésor t& Tiranés.

Shpenzimet

Secila nga Palét do t& pérballojé shpenzimet e kryera né lidhje me negocimin, lidhjen e
Marréveshjes dhe mbylljen e dokumentacionit ligjérisht t€ detyrueshém pér shitjen dhe blerjen.
Cdo kalim, regjistrim dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash pér t'u paguar si pasojé e
nénshkrimit t& késaj Marréveshje dhe kalimit t& Kuotés, do t& paguhet nga Blerési.

Gjuha

Kjo Marréveshje hartohet né gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET

Pér Shitésin Pér Blerésin
Z. Thoma Gjani 7. Resul Cargani

S
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(Nénshkrimi) /




. - DEKLARATE E PRANIMIT TE MARREVESHJES

 Nga:

. Drejtuar: Z. Resul Carcani. | _
| Data: <-4 /. 0¢. 2018

I nderuar zoti Carcani:

Me ane te kesaj shkrese do te doja tju konfirinoja se une, ...... THELT0.... 60/

kam firmosur sot mé dat¢ .0/ / O /2018 Kontratenper Shitblerjen dhe Transferimin e
Kuot&s para noteres Xhevahre Brahaj me. Nr. / S/ORep, Nr. S7o Kol , date

LU/ Q0L /2018, ndermjet meje dhejush.
_ Po keshtu ju konfirmoj qe ne menyre te vecante kemi lexuar, kuptuar, kemi pasur -
“mund&sing t¢ késhillohemi me juristé sipas zgjedhjes toné dhe jemi krejtésisht t& qartd per
pasojat juridike t& lindura nga kjo Kontrate Shitblerje Kuota Kapitali,

Ne ju'falenderojme per bashkepunimin,

~ Me respekt;

_Tlemp ¢ 7R ///5;: |
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JREPUBLIKA E SHQIPERISE !_
IDHOMA E NOTERISE TIRANE ¢
=R & JOO REP.NR 22> 72/ KOL

DESHMI TRASHEGIMIE LIGJORE REE

NOTERE:XHEVAHIRE H, BRAHAJ
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Soimé daté«/é..lz’%ﬁmm& une notere Xhevahire Brahaj anetare e dhomes se noteréye Tit e;:mé zyre,
notriale ne adresen “ Ismail Qemali”, mora né shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin g i pérkef:” -
~ -
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Znj. Migena Vrioni (Llenga), e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per

te vepruar me dokument identifikues leternjoftim nr, H66022098J,
Z.Exgys Gjani i biri i Xhorxhi ( Gjergji ) dhe Eleni , i datelindjes 29.08.1977, lindur dhe banues
ne Farke Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument

identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092J.

KIERKUES:

Léshimin e déshmisé s¢ trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimi

OBJEKTI:
Gjani.

‘BAZA LIGJORE: Nenet 348 e vijues té Kodit Civil.

Nég pérfundim té shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani t¢ kérkueseve Migena Vrioni
(Lierga) dhe Ergys Gjani , te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit té saj, une noterja

Vi REJ;
Se kérkuesit Migena Vrioni ( Llenga) dhe Ergys Gjani jane fte aferm te té ndjerit Roberto Thimi
Gjani ndaj né bazé t€ nenit 32 & Kodit t&¢ Procedurés Civile, ata kane interes te ligjshém né keté

kerkim, pra legjitimohetn t€ paraqesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise se
trashegimise ligjore per te ndjerin.

Gjithashtu zyra ime noteriale Tirané, né bazé té nenit 46/1 t& Kodit t& Procedurés Civile, ka kompetencén
tokésore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi i fundit i trashégimlénéses rezulton té& keté qené né

Tirané.

N¢ lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit u shtruan pér zgjidhje kéto ¢éshtje:
1. pércaktimi i trashégimtaréve t& trashégimlénésit t¢ kérkuar nga kérkuesit

5 pjesét takuese te secilit prej tyre. :

Pér té zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem nenit 318 t& Kodit Civil, i cili ng lidhje me
pércaktimin e trashégimtaréve t& trashégimlénésit dhe pjesét takuese té secilit, bén t& zbatueshém ligjin e
kohés se celjes sé trashégimisé, refervar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes s& trashégimlénésit,

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton e provuar se: sipas
gertifikates e vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake nr. 2 Tirane,
rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur ne Tirane, trashegimlenesi Roberto Gjani , me atesi Thimi
, amesi Kostaqe , i datelindjes 05.04.1954, beqar , me vendbanim ne Tirane. Né& rastin konkret ligji i
zbatueshém éshté ligji nr.7850 daté 29.7.1994 « Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé», dhe meqenése
nga hetimi nuk rezulton qé trashégimlénésja t& keté disponuar pasuriné e saj me testament, né bazé té
nenit 317 te Kodit Civil do té zbatohet trashégimia ligjore. Neni 360 e vijues Kodit Civil aktual,

pércaktoine trashégimtarét ligjoré t& sipas radheve .
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A I ndjeri Robvrto Gjani, nuk ka frashegimtare ligjore te radhes se pare sipas percaktimit te
#enit 361 te Km{.?t ol pasey T
Tga gertifikata etvdekjes'si‘dhe nga'certifikatat e pérbérjes familjare te léshuar nga Zyra ¢ Gjendjes
«Civile t& Rrethif Tiran€, sipas Tegjistrimit t& popullsisé pér vitet 1950-74, dhe te administruara ne kete
paktike remlton se i ndjeri, ‘Ka statusin “ Beqar” .
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Fi 1 ndjeri Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se dyte dhe te trete sipas

prercaktinif v nenft 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;
Sias * céttifikdtes se trungut familjare, certifikates familjare  dhe certifiktave te vdekjes te

aeninistriara ne-kete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga;
1. . (-Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14,09.1907, i cili ka

wvakkur me date 29.12.1963 dhe qge vertetohet nga certifikata e vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes
civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per celjen ¢ deshmise se trashegimise ligjore
te t ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku femijet e tij kane hyre si

trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.
2 (Nena) Kostaqe Gjani ¢ bija ¢ Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, e cila

k.a vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2

Tirzne , me date 28.05.2018.
3. (Motra) Athina Gjani e bija ¢ Thimi dhe e Kostage, ¢ datelindjes 04.09.1952, ¢ cila ka vdekur

me date 09.05.2010, qe verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2 Tirane
me date 28.05.2018. Nga certifikatat e administruara, Athina Gjani ne diten e vdekjes ka status
Begare” .

. Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te paslindur, as prinder ose
te paralindur te fjere, as vellezer ose motra, apo te paslindur te ketyre, pasuria e trashegimlenesit u
kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore dhe amesore, por gjithesesi

jo meetej se shkalla e giashte.”

Ne Feto kushte thirren ne trashegim te afermit e tij nga babai ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e
tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose Sfemijet e tyre) .

A. Te afermit e tij nga BABAI ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babai Thimi Dude (Dud) Gjani,
Nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date

5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te Dude Gjani jane
femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim qe saktesojne edhe trungun e familjes Thimi Dude
Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet qe femijet e Dude Gjani dhe rrjedhimisht vellezerit dhe motrat e
Thimi Gjani, ge ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi Gjani jane;

A-1. Evridhiqi Vevecka ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie, ¢ datelindjes 02.03.1913 , e cila ka vdekur
me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, qe verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar nga Zyra e
gjendjes civile Durres ZGJCS, date 28.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim Jemijet e saj , sipas
certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zpra e gjendjes civile Kucove me date 29.05.2018.( sipas
shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Evridhigi nga Evllogi). Sipas
Certifikates se marteses dhe te trungut Evllogi ( Evridhiqi) ka patur nje martese me Petro Vevecka,

A- 1.1 Polikseni Mecani (Vevecka) e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal

E15427043H.
A- 1.2 Valentina Gjini (Vevecka) ¢ bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816029F. ( ka ndryshuar datelindjen nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr, 1301

dt01.11.19999) .
A- 1.3 Mariza Bakiri ( Vevecka) e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.195 1, me nr. Personal

F157190561.

A- 2 Erifili Luci ( Gjani) ¢ bija e Dude dhe Marie e datelindjes 10.01.1920, € cila ka vdekur me date
08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane
( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim Sfemijet e saj , sipas certifikates se
trungut 50-74 leshuar nga zpra e &fendjes civile Bashkia Tivane ( Arkiva) me date30.05.2018. Sipas
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etungutiBrifili e martuar me Mitat Luci dhe nga martesa kane femijet;
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A-2.1 Viadimir Luci i biti’§ ; Mitat-dhe Erifili, i datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date

01.05.2018, sipas c‘er\tiﬁkates’?m;;yﬁékjes me nr. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra ¢ gjendjes civile nr.,

Tirane me date 29.05.201 8, (he vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A- 2.1.1 Lindita Duckallari ( Luci) e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

Personal H65410218H.

A- 21,2 Besiana Chadzynski ( Luci) ¢ bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me nr.
Personal 175503056A.

A- 223 Valbona Luci e bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal
106118032M.

A-2.2 Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal F25515118A.
A- 23  Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Erifil; e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal

F3612512IN.

A- 3. Kalikri Gallani ( Gjani) e bija e Dude dhe Marie e datelindjes 13.07.1926, vdekur me date
- 31.12.2004, sipas certifikates se vdekijes leshuar nga ZGJIC 2 Berat me dae 28.05.2018. Ne vend te saj
hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga yra e giendjes civile
Berat ZGJC 2, giendja familjare e vitit 1974, Kalikri sipas certifikates se marteses dhe te trungur

rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nga martesa kane femijet;

A- 3.1 Raimonda Berberi ( Gallani) e bija ¢ Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.

Personal F45425192L..

A- 3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal
F60504022H.

A- 3.3 Leka Gallani i birj i Vangjel dhe Kalikri | datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
GO0701273W.

A- 4 Niko Gjani i biri i Dude dhe Marie j datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05.2018. Ne vend te
tij hyne me zevendesim femijet e tj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyrq e &fendjes
civile Berat ZGJC 2, gjendja Jamiljare e vitit 1974, Niko sipas certifikates se marteses dhe te trungut
rezulton i martuar me Kristavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A-4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.1 1.1949, me nr, Personal E91127063M.
A-4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.195 1, me nr. Personal F11 125029pP,
A- 4.3 Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kristavgji ¢ datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

G36023018A,

A-5 Josif Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 22.11.1919 vdekur me date 28.12,1982, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend te tij hyne
me gevendesim femijet e saj sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga Yra e giendjes civile
Berat Arkivi, gjendja familjare e vitit 1974, Josif sipas certifikates se marteses dhe te trungut rezulton i

martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) ¢ bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal

E85104054U.,
A- 5.2 Gjergji Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date
leshuar nga zyra e gjendjes civile Fier me date 30.05.2018. ( ne

06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes
vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet ¢ tij).

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829092].
A-5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal 130901084S.

A-5.3 YHi Gjani ibiri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal F70416112R,
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B. Te afermit e tij nga NEN: ;.(gpajqzdhe Tezet ose femijet e iyre );
&, Yy

Nena Kostage Gjani (qu_l_wgg)_)’ﬁ'éifb.g Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti,
es te Stavri ( Stavro ) Llenga, i vdekur me date 01.09.1959, i martuar

date 11.11.1976, vertetohet ge jane vellezer dhe motra te Kostaqe
e, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi

Nga certifikata e trungut te familj
me Afrodhiti Llenga e vdekur me
Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyr
Gjani jane;

a a Stavri dhe e Afrodhiti e datelindjes 06.07.1922, e cila ka

vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10 Tirane,
me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se frungut 50-
74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane Arkiva me date 5.6.2018.( sipas shenimit ne
certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Eftihi nga Eftiqi). Sipas Certifikates se marteses dhe

te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba,
e bija e Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.

B- 1. Eftiqi (Eftihi) Heba (Llenga ) e bij

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba)
Personal E95522100Q.
B- 1.2. Petraq Heba i biri i Efti

F40412099]J.

qi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal

B- 2. Ilia( Ilija) Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 21.05.1926,( sipas shenimit ne
certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05,1978 nga 1926 ne 1936) i cili ka vdekur me
date 11.12.2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr, 8 Tirane, me date
24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij;

1 datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal G90729124D.

B-2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza,
datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829053M.

B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza , i

(Stavro) dhe Afrodhiti, e datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date

Vangjeli Llenga ¢ bija e Stavri
giendjes civile nr. 10 Tirane me date

03.05.2011, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e
23.05.2018. Statusi ne momentin e vdekjes “ Beqare”.

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes
13.03.1935, e cila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes

civile nr. 5 Tirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj, Klementina ka qene e martuar me
Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim;

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

F41215188L.
B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q.

B- 4 Violeta Cukalla (Llenga) e bija ¢ Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.

Personal D76231038P,

B- 5 Andrea Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur me
date 29.12.1987, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 10 Tirane, me date
23.05.2018. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te tij, Andrea ka gene e martuar me Klementina

Llenga , dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim;

B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal

H20408076U.
B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) ¢ bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.

Personal H66022098J.
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Nga t& gjitha certifikatat e u(}é‘l_g{gs_, trusggfut, familjare, martese, personale, t& administruara nga une
totetja, rezulton se te afermifi & siperghenuar jand gjallé edhe Sot, ndaj kané qené gjalls ng kohén e
vdekjes s& trashégimlénésit; 'y ¢ ‘
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érfshihen né trethin e trash&gimtaréve ligjoré t§ radhés s& katert i

Kerkuesi me deklaruan se nuk ka trashegimtare te tjere ligjore, pervec atyre te pasqyruar ne ne kete akt
mbi bazen e certifikatave te trungun familjare , personale, martese, vdekje te depozituara prej tyre .

P¢r sa mé lart, trashégimtars ligjoré t& trashégimlénésit Roberto Gjani jane ;

. A- 1.1 Polikseni Mecani ¢ bija e Pefro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal

E15427043H,

2. A- 1.2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr, Personal
E85816029F.

3 A- L3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal
F157190561.

4. A- 211 Lindita Duckallari ¢ bija ¢ Vladimir dhe Zang e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H.

5. A-2.1.2 Besiana Chadzynski e bija e Viadimir dhe Zana ¢ datelindjes 03.05.1987, me nr,
Personal 175503056A.

6. A-223 Valbona Luci e bija ¢ Viadimir dhe Zana e datelindjes 18.1 1.1980, me nr. Personal
106118032M.

7. A- 2.2 Tatjana Luci ¢ bija e Mitat dhe Erifili ¢ datelindjes 15.05.1952, me ar, Personal
F25515118A.

8. A- 23 Elisabeta Marko € Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
F36125121IN.

9. A-31 Raimonda Berberi ¢ bija e Vangjel dhe Kalikri datelindjes 25.04.1954, me nr.
Personal F454251921,

10. A-3.2 Kristag Gallani i birj i Vangjel dhe Kalikri 1 datelindjes 04.05.1956, me nr, Personal
F60504022H.

11. A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri datelindjes 01.07.1960, me nr, Personal
G00701273W.

12. A- 41 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr, Personal
E91127063M.

13. A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal
F11125029p,

14, A- 43 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
(G36023018A.,

15. A- 5.1 Natasha Pustina bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal
E85104054U.

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri | Gjergji dhe Eleni j datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829092J.

17. A~ 522 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni j datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
1309010848,

18. A- 53 YIi Gjani i bir i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R.

19. B- 1.1, Irini Shuterigi (Heba) e bija e Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949;, me nr.

Personal 955221 00Q.
20. B- 1.2, Petraq Heba i biri i Eftiqi dhe Harallamb ; datelindjes 12.04.1954, me nr, Personal

F40412099].

21. B- 2.1, Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D.

22. B- 2.2, Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
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23. B- 3.1 Jon Theodhosi -i',bgr;i"ifKJ";}nentina dhe Spiro i datelindjes 15.12,1964, me nr. Personal
o

i

F41215188L., , Fam

24. B- 3.2 Marjana Gjezi (Tﬁeuah@f_s'i) ¢ bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215046Q, .~

25. B- 4 Violeta Cukalla (Lienga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D76231038P.

26, B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina ; datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal
H20408076U. ‘

27. B-5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bijae Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.
Personal H66022098].

PER KETO ARSYE

Une notére Xhevahire Brahaj né bazé 1§ nenit 306 t& Kodit t& Procedurés Civile

VENDOSA
Pranimin e kérkesés.
Léshimin e déshmisé sé trashégimisé ligjore pér trashégimléndsin Roberto Gjani , duke pércaktuar
te cilet trashegajne si dhe pérgjigjen pér detyrimet e

trash€gimtarét ligjoré te tij dhe pjeset e tyre takuese,
tij trashégimore né té nj&jtén mase si me poshte ;

ija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr.

1. Polikseni Mecani ¢ b
( dymbedhjete te treqind e

Personal E15427043H .....ccvvvecvcevvesrnnnernn, 12/360

gjashtedhjetat ) pjese. _
2 Valentina Gjini ¢ bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr.

Personal EB8581629F.......cuveeeeeeervvreoreseeeesonn, 12/360 ( dymbedhjete te treqgind o
gjashtedhjetat ) pjese.

3. Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal FI57190561 ......ocoovvvreeeeeeesreecennn, 12/360 - ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

4, Lindita Duckallari ¢ bija ¢ Viadimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal HG65410218H........ccoovumimireeeeesereseoosseeoes oo 4/360  ( kater te tregind e
gjashtedhjetat ) pjese.

5 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me

4/360  ( Kater te treqind e

nr. Personal I75503056A .m0

gjashtedhjetat ) pjese.
6 Valbona Luci e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.

4/360 ( kater te treqind e

Personal I06118032M.......ccomvuereemmnnreicesrerreseosesessessoon,
gjashtedhjetat ) pjese,
7. Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A. ., 12/360 ( dymbedhjete te treqind e gjashtedhjetat )
ese,
o) 8. Elisabeta Marko e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal F36125121N....covvercnmvevnenreeeesre, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.
9. Raimonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me
nr. Personal F45425192L.........ccovovvecevvenverenins, 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.
10. Kristaq Gallani ibirii Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr.
( dymbedhjete te tregind e

Personal F60504022H...........oovereeeerereeeevon, 12/360

gjashtedhjetat ) pjese.
11. Leka Gallani i biri i Vangje! dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.




SN
Personal GOO701273W.......50% ..., ST 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
giashtedhjetat) pjese. ~ -ni” |7

12. Thiirﬁﬁ'bfgpgfi.-biri i Niko dhe Kristavgji i datclindjes 27,11.1949, me nr.
Personal E91127063M........ :,,f*.j}-;f ...................... 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.” - .-~

13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr.
Personal F11125029P.........ccccoeervinsveneernnernnrnn, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese,

14. Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr.
Personal  G36023018A. ......ccoovrernvrvrsrirns 12/360 ( dymbedhjete te tregind e
giashtedhjetat ) pjese.

15. Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01,1948, me nr.
Personal E85104054U.........c.coouuvveeemmemsmsneseisinn 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. _

16. Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H708290921.......ccovivreeremririisnsieecnsnn, 6/360 (gjashte te treqind e gjashtedhjetat ) pjese.

17. - Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
I30901084S.......ocer e niseesssnes s 6/360 ( giashte te treqind e gjashtedhjetat )
pjese.

18. YIli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr, Personal
F70416112R.....coomrvreeererececnnesse e, 12/360 (dymbedhjete te treqind e gjshtedhjetat )

jese,
P 19, Irini Shuteriqgi e bija e Eftigi dhe Harallamb ¢ datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E95522100Q......cvcccccemviiicnnrnrernssinin, 18/360 (tetembedhjete te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese, _

20. Petraq Heba biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
Personal F40412099..........ccourvnimrcreerensenrnrene, 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
pjese. '
) J2’!. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D.............. besreses it 18/360  (tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat )

jese.
P 22 Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal
H70829053M.......cooerrerierreresecnsisennns 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

23, Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr.

Personal F41215188L......ucvvcvvuvrincecrnevennnnns 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
jese,
P 24, Marjana Gjezi e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.

Personal G46215040Q ...................... 18/360 (tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat ) pjese.
bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.

25, Violeta Cukalla e
Personal D76231038P.........ueveeveorvvenererinnnn. 36/360( tridhjete e gjashte te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

26. Alban Llenga i biri i Andrea dhe Kiementina § datelindjes 08.04,1972, me nr.
Personal H20408076U...........cocvovrevereeerenrennnn, 18/360( tetembedhjete te treqind ¢ gjshtedhjetat )
pjese,

27. Migena Vrioni e bija ¢ Andrea dhe Klementina ¢ datelindjes 22.10.1976, me
nr. Personal H660220981.............ocvevennnnnnn. 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat )
pjese.

013, jané né ngarkim te kérkuesit .

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2
U leshua né Tirané, sot mé daté / &I.Qé‘ 2018
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mom E'NomVE HRANE

‘ NOIEERE A :"x R ..
HIEVAH BRAHAJ .
"‘.'r.,R'm “Isposall Qemali® - i gﬂ ks T
" TIRANE - . . -° 0 o WOL L

 MARREVESHJE PARAPRAKE
PER SHIT BLERJE DHE TRANSFERIM ¢
KUOTAKAPITALL ,s;

T:rane sot me date ,?/J%ﬂﬂls para meje noteres Xhevahue BRAHAJ me adrese ne Rruga “,
nail Qen_mh“ Tlranc, per redaktlmm e kesa_; kontrate shltblelje kuota kapltah u paraqlten personallsht'

OTESE: | | | |
1. A- 1.1 Pohk!eni Meum e b1_|a e Petro dhe Evlloql € datelmd_]es 2% 04 1941 me nr Personal

o E15427043H. e
2. A- 1.2 Valentina Gjini e b:_]a e Petro dhe Evlloqn e datehndjes 16 08 1948 me nr Personal

" E8sB1603%F.
3. A- 1.3 Mariza Balﬂri e bua e Peu'o dhe Evlloql e datelmdjw 19 07 1951 me nr. Personal

) F15719056I : :
4. A- 2.1.1 Lindita Duckollnri e bua e Vladimir dhe Zana € datelmdjes 1004 1976 me or.

£ i ‘Personal H65410218H. A
5, A-2.1.2 Besiana Cludzynsla e bua ¢ Vladumr dhe Zana e datelmdjes 03 .06. 1987 me nr A

" Personal I75503056A. .
6. A-223 Valbona Malushtl e bua e Vladumr dhe Zana ¢ dalehnd_}ts 18. 11 1930 menr. .

" "Personal 106118032M. . -
7..A+ 22 Tatjam Luq e bua e Mltat dhe Enﬁh e datelmdjes 15 05 1952 me nr. Personal 7.

. F25515118A. -
8 A 23 EhnbeuMarko e M1lat dhe: Enﬁhedate] i 2 i
- F36125121N mjw 51!1953 menr Personal_-
"9, A:3,1 - Raimonda Berberl ebuaeVang]eldheKalﬂm edatehndes2504 5
. Personal FA425192L, es 25.04,1954, me ot Ny
,_10. A-32 Kristaq Gallam lbil‘ll Vang]el dheKahlm 1datelmde50405 1956 L
' 11 A. 3.3 Leh Gnllanl lbll’ll Vang]el dhe Kallkn 1datelmdm 0] 07 1960 me 1r. P -.:
L GO0701273W.:
'_-12 A- 4.1. Thoma Gjlllll i bm i N1ko dhe Knstavgjl i datehndjes 27. 11 1949 me m-i P qnf
E91127063M.. i

a 13 A- 42 Rollndl Gjanl i bm 1 leo dhe Knstavgjl i daielmdjes 25 ll 1951 me m‘ Petso_ i

U FI1125009P.
- 14 A-43 Mirela Gjani e b1_|a e leo dhe Knstavgp e datelmdm 23 10 1963 me nr. Persona]

N 0 G36023018A )
‘ "15. A-5.1 Natash: Pustmn e bua e Josﬂ' dhe Aferd:ta e datelmdjes 04 01 1948 me nr. Personal

- B88104054U.
315 A- 521" Ergys Gjani 1 bm i G]ergn dhe Elem 1 datelmdjes 29 08 1977 me nr Personal

- H70829092). :
: 17. A- 5.2.2 Joﬂf G]an[ 11::11 i GjBl’Eﬁ dhe Eleni r daxei' dJes




L B0oD10BAS: i O aley ™ Ll B
18.A- 5.3 i Gjam‘rbhﬁ‘l d‘osnf dhe Aferdlta i datelmd_m 16041957 me nL. Personal' U mEE
' F704l6l 12R ' R O
19. B-11. Xrini Shutenqn e bua e Eﬁtqn dhe Ha:allamb ¢ datelmdjes 22, OS 1949 me m Personal i

E95522100Q
20 B-12. l’etraq Heba)l bm i Eﬁlql dhc Hara]lamb | datelmdjw 1204 1954 me nr. Personal

"F40412099J. - .. |
21. B- 2.1. ron Llenga i bm i Illa dhe Anjeza, i datzlmtljes 2907 1969 me i Pemnal- 5wt

- G90729124D. - .
2. B- 22. Reli: Llenga i bm 1 Iha dhe Anjeza 1 datelmdjes 29 08 1977 ‘me.nr. Personal,

H70829053M oA <
23. B- 3.1 Jom Theodhosl i bm i Klementma dhe prro i datelmdjes 15.12. 1964 me nr. Personal
- F41215188L. .. L
¢ bua e Klementma dhe Splro e date]mdjes 15 12 1964 menr . - f

24 B- 3.2 Msmm Theodhosi

Personal’ GABUSMOR, < .
_25, B. 4 Violeta Cukalla ( Llenga ) ¢ blja e Stavro dhe Afrodhm e datclmdjes 31. 12 1937 me n: .

~Personal D76231038P: .
26.B- 5.1 Alban Llenga i birl i Andrea dhe Klementma i date]mdjes 08. 04 1972, me nr. Personal

H20403076U
ena Vrloni ( Llﬂngﬂ )e bl_la ¢ Andm dhe Klementma ¢ dntelmdjes 22 10. 1976 me

'27 B- 8.2 Mig
B 1 Personal H650220931 cL
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11998 né regjistrin istrin tregtar me numErumkxdennﬁklmJNUISlNII’I‘JSZBOZOOIC mekaplta] mevlen', :
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hwnemsénsom%etekapuaht

I ‘
:rE nommale 140 000 000 00 leke swla, si dhe pjwman:a e tyre &l

ShoqEnsE _ S " bt _
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Kuotgs. t& Shoqérist e i peikiste Z. Roberto. Gjani me vlers nosninale 140,000.000,00 lekd; qé:.n.
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vlarréveshje, ‘ : L N S

Aktuahsht eshte ne procedure ieshmu i deshmlse s uashegmlse hg;ore per te ndjerm" Z Roberto'_l‘, b
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i pjestn_e tyretakuese 18 Kuotss e réné dakord pir t'u shitur dhe t# paguajé cmlmm e Shlt_]es né
rth_le ie parashikimin e nemt 418 k&sa]MmEveshjeje _ = N

2- Kalimlii'ron&u! sl!ngjshme mbi Knot!n. a g

ai lp
et dhe afatet € késaj Marrtveshjeje, o

Formlhtﬂﬂewmm . -
mnemmenwiamwmgmamfenmnwmowsnhegm regta R
lra Kombétare e Bizesit o Republikes s&- Shqiperist, si dhe ng ¢do_ regllster t]eter pubhk poi ..
tur ngh Shoqésia, nén emrin dhe proniésin& e Blertsit. Shitési autorizon Bler&sin pr regjistrimin ¢ .
st seuasheglmlsét\!t!ndjcmz RobertoGjamn!QKB Shnalangazhohupersonahshtqe,pa = 1!

rim si dhet!nénshhume gdo dokument, akt,kéxkeséapomarrﬂveshje @ |V

} vonest; t8 kiyejé gdo vep
ii ‘kérkohet Shitésit, me q8llimin-q¢, regjistrimi j transferimit 8. Kuotés né favor: té Bletﬁsxt, sxpas_ Y
,kuvetekempa:agmﬁ.térea!mhetdhewbéhetefeknvsaméparé w Fa T

-é'::_'

l4 CmimilSlmiel X BT RS
lsmgesbnno(hlpa'fshmmcﬂntaksaem)sem qepa-bmSO%telamavatekapnalnte.j_-”
rie.ne pronesi téZRobaoG;mcﬂnmxﬁﬂmmbaﬂimmteShﬁveapmlﬁteﬁ

amse, “akipalisht
¢ 16 cilet palet kaie rene dakort parepicakisht mllsﬂommﬁjmﬂmedqudepweduae.._-;_ cdlth

iegimise - per
') KyC:mm18h1_th_eshtebmtodhepErfshm taksat, akir

etdheedodetynmt]eter the
:lhngalvgoshlt.‘le A

.Egl taxﬁ hg]orﬁ 8 t8 ndjent 7 Robert G_pam dhe se né o 7 el




i do te urdheroje banken/bankai qe cmum i shlges bnrto te paguhet ne lloganne e noten't g By
ne - per - . tetersim . 'BKT ' (Banka ‘Kombetare - Tregetare) CIBAN:
1051 1 179375330CLPRBFEURA, ‘brenda 3 Ditéve Pune nga dita ¢ nenshkrimit te Marréveshjes oy o

umé do t& q&ndrojé e bllokuar ne keté llogari.dhe nuk-do't'i kalojé Shitésve deri né momeritine.” -
wrimit 18 kontratave mdmduale t8 shltm tE pjesés takuese tﬁ Kuotés dhe kallmm e Kuotéslave ne -

ltEBlerésn. : e R  Ceawgn EAV R |

neto i ShltJes ( mbasr nga cmmu bruto te Jete zbntnr tatum mbz s.hlt_|en 15 % e vleres bruto) do te
nga llogaria € noterit n& llogaring barkare t& secilit prej Shltésve, sipas pjeses se tij takuese e
tuar ne Deshmme e n'asheglmlse, kur plotésohen té g]lthé lcushtet e méposhtme S _

té Jete nénshlu'uar kontrata perflmd1mtare e shltjes té pjesés takuese te Kuotés, dhe | o -
pronesna e Kuotés I pjesés takuese pa secllm slut&s 1 kete kaluar né favor & Blerésn dhe b

), Ot Jete paguar ‘tatimi mbi. te ardhurat personale ne ngarknm té Sh:t&s;t/sve né masén 15% té
: Cmumt t& Sh:tjes bruto . _ , _

.-Dekhmmet Detyrimet dheP&gregi&n!dhe Blemrt i‘ _ Ry
nemwmw%nmmmmmnmmwmm”
memmwwmmmﬁmwwmmemmwmm@
uiget&p&t’uﬂ:ﬂmhmrﬂp&pﬂuemak&!mm
_deklamdhegmanonsedoﬁpagtw!CmmmeSlﬂﬁsﬂqhﬁnm,“'_
mﬂo@m&emﬂ,s:pmafatwet!pamlﬂumﬂkmm&dge. 2

Dddarhnd])dyrinﬁdhel’&'gjegﬂut!ew i i
nemﬂmnwmqmmqm&dmmmw
mmmdnﬁm&wﬂeﬁmpMeﬂﬂwn!pmdnemiquom Nukekmm “ K
mmmwwmmmmmmmm Am;epasmmxklm;mmdm ) A
wmﬁmmwmmm SR P [y
Itﬁﬂ(@OWMMNM)W?IWFBMW@MQMEM&A B B
prmsétewndju'nz.kobemGjmh;wjmép&ealmgma]ndeuamegnm!vehgmiméndpnd}g :
dnm(eKmt&)p&sqcﬂmmmmglmmr&hmdaldmmmmgaesq, T -
\Im&shteenewquhme,ténénshkmﬁ edo dokumentapowndemzam cdohappertadepoz.ma; » .
sénn!QKBpérkalmnepronms!sel(uot&ngaemmwndjemz RobertoG]amnEemnndhe Vo
sm!esmwsvdmhbglmtarévehgmretéuj,‘ g L [

emwm&mmmmmﬁmmnwmmm

dtar, pes marijen dhe depozitimin ¢ ¢ Glshmis® ¥ trashitgimis? t8 Z, Roberio Gjemi 8 QKB, e regjistrirnn . -
0 ‘ngsmmwm sydhepet

.\‘1

mktéKwt&n&xmeShanp&tmsfa'mme OnEsisEse
trmunntemtem&rﬂfavortEBmsn; TP

pmbaJBKuataaelm‘!met!parm&mmam_;ébmé s1dhe




- b tagt i LI
v T s : . : P
it ___L.,A.._L_-._.__.-.-. ‘.,,,,,,,,,.:‘__.' - A I,u)_._.._.,

choshy;éne amJEmmtheme ; ' ‘Uﬁ&mﬂ ShJUm dhe/o&cm apo e 5

8 Kuots, apo gntdo g martvestjfe i 'ﬁmd&qﬁmwﬂﬁkﬁﬁﬂmﬁudﬁsmmd\m&dose |

mma;nngaﬂammmeBanewxuot&wkﬁn paléetreté

8 Zonme t! P!rbuhk&ta t! Pnl!ve

; afateve dhe kushteve t& paraslukuara né kéte Maniveshje, PalEt blen dakord 8 bashképunolne dhe s
jng pérpjekjet € tyre mé té mlra, t8 marrin ose {& nxisin kryerjen ¢ t& gjitha veprimeve t& nevo;shme .
thura ose” t& . késhillueshme ‘sipas leg]lslaclomt shqlptar né: fuqi qE ta pérmbushm dhe reahzo_me s
aksmmns:pas Ma.rrévcshjes, i P | | i R R T

9 Zgjidhjn e Marmeshm

wthazaldhetmmmmtenjwmh:ne ngasrmmvetanm Cmnmnsmgas nuklmlmlum-nellogamse LA
rtbrmdaafahtﬁepaml@amekewm'm}ue L e A ) F

s1kzmﬁejtm,@apdamm)qengmmevmmmegmmmmqumm B
metenmapamp&nEnmm‘?w kEsogManévmluejc. B

10 ngjl i zbatueah!m dhe zgjidhjl e mosmnﬁvuhjeve.

&nrr&vcshje &hté hartuar dhe do 12 mterpretohet ne pﬂ'puthje me leg;xslacwmn shqlptnrne ﬂ;ql .
1 Pal@ do t# perp:qet & zgjidhe né mirékuptim ¢ mirtbesim dhe me kujdesin ¢ arsyeshém gdo Mosmarrevcshje oy

yjet disa ose t& gjitha Paléve q¢ lindin nga ose kant lidhje me ket Marrveshje.
st se Palét nuk amijn# t'i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirgkiiptin, gykata kompeteme
mn%vestgeve 8 Pa]Evc do- t&_;cte Gjykma e Rret]:ut Gqu&sor i Tirana ‘

11 Pavleﬁhméme?;mhme . g b ‘}9._ '

pjesé e k€saj Manﬂveshjeje Jané ose béhen te pavlefshmp ose Jodayrugse, Palet do te, nd, te
uara t& zbatojne pjestn tjetér t& Marréveshjes. Pal& p&rkatese do t& Zevend¥sojné nd Kt rast pjwén e
vlefshme ‘ose jo detyruese me parashikime 18 vlefstime ‘e detyniese dhe fuqia e t8.cilave, sipas - |

bajtjes: dhe ‘qallimeve. t& ksaj Man&veshjeje, &shta 5 m! shume tE jerte ¢ mtmdm- e n.ashme me s P

ne pavlefshme ose jodetyruwe

,fekt ta sqanmit, nEse i, nJa moment get& pas kalm te pmn&szse se p_]esés msew Kuotes' {4 o

ton ‘se nj¢’ Shités, i ka shitur. Bler&snt m@ shumé se piesa takiese ¢ tij reale, atthers ky Shitds .~
II'OII. pranon dhe e ka t qarté se & ‘gjithe pjesa e tij takuese i &sht¥ shitur Blerésit dhe ai (Bleresi)
| pronar i hg;sh&m i saj.. Ky Shités do t& demshprblcje trash¥gimtarit ligjor pjestn. e 8 cilit ka =
mua.rpatedrejw dhenese #shté rasti edhe Blerésin, n&ekynﬁmdxtp!son njé dém ngaky veprimi
‘Shitgsi, Gjthashtu, nése pas dafts s& néreshiimit (8 k r ¢do arsye rezulton se njé

i t& k!saj Manéveshjeje nuk do te mterpretohen si dort‘heq)e p&rﬁmd;mtm dhe ¢ p&rh

heqje dore ngh nﬁra Palé pér % ushtniar nje ose mé shume @ dre_|ta qé ljane dhén& iga 0s) né : -




t" Bt i N L

ni 13 Shpenzunet £g o
sila nga Palég doté p‘:‘araanoje- shpenz
ylljen e dokuamentacionit ligjérisht 8
slose detyrim pulle dhe/ose taksash pé: R
mut 18 Kuotés, do té paguhet nga Blerésl" ¢

m14 G,uh- T e s T
) Marréveshje hartohet b g .uhén shqlpe, ne-S
ntrata pasi u hartua dhé u lexua nga palet dhe si u gjet ne.perp

te u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres
e notega e veﬂeto_l ate konforme ligjit. Mo m

ong]male te barasvlefshme : ;
uthjc me vullnetm e tyre te hre dhe te

sﬂms’r  BLERESI -

.- .Polilmeni Mecani q Q _ Resnl Curqam _

¥ A
...BuiunaChadlYMki Q/M W W .-
Valbona Maldshn %@ %’Q %g/ |

12 Thomh Gjnni j/{p/’/ﬁ’ G%W/

'lﬁ'yera é hdhje me negommm, lldhjeﬂ e Marréveshjes dhe‘.: ‘
pér shitjen dhe blerjen. Cdo kalim, regjistrim -
ga-gua: si pasqé e nEnshknmt té kES&_] Marréveshje dhe, o




| JoslfGJ‘ni “ :“ _ 2

| PetragHebs [
.Germ_g-lvaler_tga‘ AT

*‘ Rédi Llengi" A

! Jon Theodhosi -

gwwi'mef.' : .-

5 Violeta_Cukalh




Masipoa) Bustesss Conter

14. Ortakét

13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarija né pérqgindje (%) 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
ResulCargani
- Para:
14.1 Vlera e kapitalit 140,000.000,00
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémartja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakét

16.1 Vlera e kapitalit Natyre:
16.2 Numri i pjeséve P :
16.3 Pjesémarrja né pelqu,ng]e 2,50
- Té pérfagésuarit, (Plofé GO et
zotéron kuotén si pérfc es)
17. Ortakét @f%aﬂ IriniShuterigi
17.1 flera e ef apitalif )" Para: 7.000.000,00 Natyre:
172 [Numi i pﬁséve 1,00
% m&}ﬁ‘j’a né pérqindje (%) 2,50
- Té pér fa um it, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét MarjanaGjezi
18.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 1,00
18.3 Pjesémartja né pérgindje (%) 2,50
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- T€ pérfagésuarit, (Plotésoher vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

19. Ortakét
19.1 Vlera e kapitalit

GeronLlenga

Para: 7.000.000,00 Natyre:

20. Ortakét

- Té peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

19.2 Numri i pjeséve 1,00
19.3 Pjesé€martja né pérqindje (%) 2,50
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuoitén si pérfagésues)
ValbonalLugi
20.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 1.555.555 56% "
20.2 Numri i pjeséve 1,00 N
20.3 Pjes€martja né pérqindje (%) ,56 g

21. Ortakét

22, Ortakét

24, Ortaket

21.1 Vlera e kapitalit N Natyre:
21.2 Numri i pjeséve & i i i‘fﬁ%& ?\,,&“49;
21.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) b é’-;ég?’! -
% ;g
- T¢ pér rfagésuarit, (Pioteso&et velé ':;;‘ese)\
zotéron kuotén si pér faqesuesj‘ {
RediLlenga
22.1 Vlera e kapi Para: 7.000.000,00 Natyre:
22.2 Numri i pies dv WA 1,00 |
ja ndperal dje (%) 2,50
(. L:oté'sohet vetém nése
? faqésues)
et KristaqGallani
23.1 Vf@ia e kapitalit Para; 4.666.666,67 Natyre:
23.2 Numri i pjeséve 1,00
23.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
- 7¢é perfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
PetragHeba
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24.1 Vlera e kapitalit Para; 7.000.000,00 Natyre:
24.2 Numri i pjeséve 1,00
24.3 Pjesémarrja né pérgindje (Yo) 2,50
- T¥ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
25. Ortakét ThomaGiani
25.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 3re;
25.2 Numri i pjeséve 1,00
25.3 Pjesémarrja né pérqindje (%6) 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
26, Ortakst RaimondaBerberi
26.1 Viera e kapitalit Pagg:, 4.666.666,67 Natyre:
26.2 Numri i pjeséve A
26.3 Pjesémarria né pérqgindje (%)
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
27. Ortakét eodhosi
27.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
27.2 Numri i pjeséve & 1,00
27.3 Pjesémarrja né pérqi 2,50
- T¢ pérfagésuarit, (Plg
zotéron kuotén si pé
28. Ortakg ErgysGjani
175 Para: 2.333,333,33 Natyre:
1,00
rija né pérqindje (%) ,83
- T¢ pérfadésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoltéron kuotén si pérfagésues)
29. Ortakét LinditaDugkallari
29,1 Vlera e kapitalit Para: 1.555.555,56 Natyre:
29.2 Numri i pjeséve 1,00
29.3 Pjesémarrja n& pérgindje (%) 296
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- T& peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zot&ron kuotén si pérfagésues)

30. Ortakét MirelaGjani
30.1 Vilera e kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
30.2 Numri i pjeséve 1,00
30.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 1,67

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

31. Ortakt | VioletaCukalla
31.1 Vlerae kapitalit Para: 14.000.000 Natyre:
31.2 Numrii pjeséve 1,00 "
31.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

32, Ortakét
32.1 Vlera e kapitalit

32.2 Numri i pjeséve
32.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Ploté'sqéet vef

zotéron kuotén si pérfagésues) ;

34,2 Numri i pjeséve
34.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

666.666,67 Natyre:

BesianaChA. . .dzyA, ski

Para: 1.555.555,56 Natyre:
1,00
,56
MarizaBakiri

Para: 4.666.666,67 Natyre:
1,00
1,67

35. Ortak&t

ValentinaGjini
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35.1 Vlera e kapitalit 1 Para: 4.666.666,67 | Natyre: ]
35.2 Numri i pjeséve LI,OO
353 Pjesémarrja né pérqindje (%) | 1,67

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

36. Ortakét JosifGjani

36.1 Vlera e kapitalit
36.2 Numi i pjeséve
363 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 2.333.333,33

L
| 1,00
83

37. Ortakét
37.1 Vlera e kapitalit
37.2 Numri i pjeséve
37.3 Pjesémarija né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

||

zotéron kuotén si pérfagésues) @
38. Ortakét fl?ohksemMecam
J-.a/-—;
38.1 Viera e kapitalit 4 Para: 4.666.666,67 Natyre:
38.2 Numriipjeséve @ N f},; 1,00
' 1,67
TatjanaLugi
Para: 4.666.666,67 Natyre: ]
1,00

- Té pérfadésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

| 1,67

40. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 600 M
fruga dytesore Durres Durres DURRES Porti Durres, Sheshi
i trageteve, prane zyres se agjensise "Dean"

41. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar;: MAT - EDIL
Telefon: 0692075935




| 42. Statusi:

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti | autoriziinit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi j noterit pei

Regjistrimi Fillestar:

Daté: 25/06/2018

Té Tjera: Depozitim j vendimit te asamblese se ortakeve nr.2
date 07,10,2009 per caktimin e znj, Vjollca Dervishi me
licence nr.39 per rritje kapitali Me CN-455082-1 0-10 b&het
depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.22 date
12.10.2010 per caktimin e znj.Vjollca Dervishi me ligence
nr.39 per rritje kapitali,
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XHEVAHIRE BRAHAJ /4
Rruga “Ismail Qemali “ NR, / F //REP
TIRANE NR...KQ,ZZ..,KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date \5/9.:/../422;'./2018, para meje noteres Xhevahire BRAHAJ, Notere e
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqiten personalisht palet ;

SHITESI; Znj. Marjana Gjezi ¢ bija ¢ Spiro dhe Klementina e datelindjes
15.12.1964,banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me
dokument identifikues leternjoftim id me nr. Personal G46215040Q.

BLERESI ; Z.Resul Cargani, shtetas shqiptar, lindur mé daté 26.04.1953 né Tirané, Shqipéri
dhe banues né Tirang , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtés i kartés
ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F304260678S.

Ekzistojne keto kushte paraprake;

- Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shoqéria “MAT — EDIL” Sh.p.k me seli né
Tirang, Voré, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie
180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar n& daté 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér
unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vleré 280.000.000,00 leks, t&

pérbéré prej 28 (Njezet e tete ) kuota.

- Shitesi Znj. Marjana Gjezi, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshuar nga QKB,
zoteron ne kete shoqgeri 2.50%( dy pike pesedhjete) te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e
barabarte me 1(nje) pjese, ne vlere 7.000.000,00 leke.

- Keto kuota bleresi i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi i ndjeri Roberto Gjani.

- Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi dhe
bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitblerjen e kuotave duke percaktuar cmimin dhe

menyren e likujdimit,

BAZUAR NE SA ME SIPER, dhe duke marré ng konsideraté t& drejtat, detyrimet, garancité
dhe premtimet reciproke q& pérmbahen n& ké&été kontrate shitblerje, si dhe bazuar né
Legjislacionin e Zbatueshém (si¢ pérkufizohet mé& posht€), pérfshiré, pa kufizim, nenet 73 e
vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, té ndryshuar,
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Pal{étblen dakord t€ nénshkruajné Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit me pérmbaijtje

si mé poshté vijon:

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Znj. Marjana Gjezi, deklaron se eshte pronare e vetme e kesaj sasie kuotash ne kete shoqerie
2.50%( dy pike pesedhjete) te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e barabarte me 1(nje) pjese,
ne vlere 7.000.000,00 leke, dhe se deri ne kete moment, te nenshkrimit te kesaj kontrate, nuk
ka kryer asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre qofte, nga

momenti qe une jam bere pronare e kesaj pjese.
Pjesa e kuotave te saj ne kete shoqeri nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,

administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per

cenimin e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.
Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake nr.

3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, qe kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul Careani, ne
kushtet e vendosura ne kete marreveshje.

Bleresi Z. Resul Cargani, i cili eshte ortak ne kete shogeri ka shprehur interes per blerjen e
kuotes se Znj. Marjana Gjezi, ne kete shogerie 2.50%( dy pike pesedhjete) te kuotave te
kapitalit te kesaj shogerie e barabarte me 1(nje) pjese, ne vlere 7.000.000,00 leke, sipas
kushteve te rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol

date 21.06.2018.

Cmimi i Shitjes

Cmimi i shitjes se kuotes prej 1 ( nje ) pjese, e shprehur ne pergindje 2.50%( dy pike pesedhjete) te
kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie e barabarte me 1(nje) pjese, ne vlere 7.000.000,00
leke te kuotava te kapitalit te shogerise, ne pronesi te shiteses, per te cilet palet kane rene dakort eshte;

ne vleren bruto 62.500 euro ( gjashtedhjete e dymije e peseqind ) dhe ne vleren neto 53.125 euro (
pesedhjete e tre mije e njeqind e njezet ¢ pese).

Meényra e Pagesés

Cmimi i Shitjes likujdohet nga Blerési ne llogarine e noterit e posacme per tjetersim ne BKT
( Banka Kombetare Tregetare) IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.

Aktualisht cmimi i bletjes sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne llogarine e mesiperme

te noterit.
Kjo shumé do t&€ géndrojé e bllokuar ne kete llogari deri né¢ kalimin e kuotave ne emer te

bleresit ne QKB .
Cmimi i shitjes se kuotes, ne vleren neto §3.125 euro ( pesedhjete e tre mije e njeqind e njezet e pese).

do te kaloje nga llogaria e noterit né llogaring bankare te shiteses Znj. Marjana Gjezi, ne
BKT ( bashkelidhur) .

Diferenca midis cmimit bruto me cmimin neto qe perben vleren e tatimit mbi fitimin prej 15
%, do te qendroje ne llogarine e Noterit deri ne momentin e likujdimit te kesaj shume ndaj
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shetit' » Likujdimi do te behet nepermjet shogerise “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar ng
dat¢ 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C.
Fatura ¢ likujdimit do te jete pjese e kesaj kontrate. Me paraqitjen prane noterit te dokumentit
se likujdimit te vleres se tatimit mbi fitimin prej 15 %,qe perben diferencen mes cmimit bruto
dhe neto te kesaj kontrate, kjo diference do te kaloje nga llogaria e noterit ne llogarine e
bleresit z. Resul Carg¢ani, nga edhe kane ardhur.

Kalimi i Pronésisé

Me nénshkrimin e késaj Kontrate shitblerje kuota kapitali , pronésisa mbi Kuotén, e lir¢ nga ¢do
Barrg, kalon nga Shitési tek Blerési.

Shitési autorizon regjistrimin e transferimit t&¢ Kuotés né regjistrin tregtar qé¢ mbahet nga
Qendra Kombétare e Biznesit t& Republikés s& Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister tjeter publik
apo i mbajtur nga Shogéria, nén emrin dhe pronésiné e Blerésit.

Zotimet e Shitésit

Me nénshkrimin e késaj Marréveshjeje Shitési angazhohet gé deri ne regjistrimin e Kuotés ne
emér té Blerésit né QKB Shitési do té:

(i) japé t& gjithé ndihmén e kérkuar né ményré t& arsyeshme nga Blerési pér t& marré té
gjith¢ autorizimet e nevojshme, nése do & keté, sa mé shpejt t& jeté e mundshme pas Datés sé
Marréveshjes;

(i) nuk do t€ hyjé né asnjé marréveshje me palé & treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose
dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik q&
mund t& ket€ si pasoje tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés
tek ndonjé palé tjetér e treté; si dhe

(iif) heq¢ doré nga ¢do akt juridik, aksion, veprim, kérkesd, qé drejtépérdrejté ose né
ményré t& térthorté do t& kishin si pasojé, kérkimin apo anullimin e Kuotés, apo t& ndonjé té&
drejte qé rrjedh nga Kuota, objekt i késaj Kontrate .

Zotimet e Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve (¢ parashikuara ng két¢ Kontrate, Palét bien dakord t&
bashképunojné dhe t& b&jné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t& marrin ose t& nxisin kryerjen e t&
gjitha veprimeve t& nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas legjislacionit shqiptar ng
fuqi q¢ t€ pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjeje.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité dhe Bleresit

NE Datén e Kontrates Blerési deklaron dhe garanton se i gézon, & drejtén dhe autoritetin e nevojshém
pér t€ lidhur kéte Marréveshje dhe pér t& pérmbushur detyrimet e péreaktuara né t& dhe né ¢do dokument

tjetér pér t'u nénshkruar né pérputhje me kété Marréveshije;

Ai deklaron se ka likujduar cmimin e bletjes se kuotes nepermjet kalimit ne llogarine e noterit noterit e
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ;

IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.




Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegijésité e Shitesit

Kuota &shté emetuar né ményré & vlefshme, plotésisht e shlyer né para dhe e lirg nga ¢do Barré, Nuk
ekziston asnjé marréveshje ose detyrim pér (& krijuar ose vendosur Bart€ né lidhje me Kuotén, Asnjé
Person nuk ka pretenduar té keté & drejtén t& vendoss Barré ng lidhje me Kuotén,

Te nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkess apo marréveshje q¢ mund t'i kérkohet nga Blerési apo
ndonj€Entitet Qeveritar, pér martjen dhe depozitimin e kesaj kontrate ng QKB, pér transferimin e
pronésisé s& Kuotés nga Shitési/t tek Blerési, si dhe pér regjistrimin n& QKB t& Kuotés né favor t& Blerésit;
Te mbajé Kuotén e liré dhe nuk do t’a 1€ndoj€ até me asnjé Bané;

Te mos hyjg n¢ asnje marréveshje me palé t& treta Per tietérsimin, shitien dhe/ose dhurimin apo
ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo gfarédo lloj marréveshjeje apo akti juridik q€ mund & ket& si pasoji
tietérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés tek ndonjé palé e treté;

Pas Mbylljes e n& pérputhje me parashikimet e kontrates Shitési do t& démshpérblejé Blerésin pér ¢do
dém realisht t& pésuar si rrjedhojé e drejtpérdre;té e shkeljeve te ¢do Garancie t¢ dhéné prej tij.

Zotime t& Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara ne két¢ Marréveshje, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe t& béjné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t& marrin ose & nxisin kryerjen e t&
giitha veprimeve t¢ nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas Legjislacionit t&
Zbatueshém qé t& pérmbushin dhe realizojnég transaksionin sipas Marréveshjes,

Pavlefshmeria e pjeseshme

Gjithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjani, te cilet jane
ortake ne shogerine “MAT — EDIL” Ship.k e regjistruar ng date 02.11.1998 né regjistrin
tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, dhe ne rastin konkret kane
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.201 8,
dhe me kontratat individuale te shitjes se kuotave se tyre ne kete shogeri tek bleresi z, Resul
Carcani, do te kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se trashegimise ligjore,
do te pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne vleren qe kane perfituar ,
pa cenuar ne asnje rast bleresin.

LIGJI I ZBATUESHIM DHE ZGJIDHIA E MOSMARREVESHIEVE
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Kjo Marréveshje” &shté hartuar dhe do t& interpretohet ng pérputhje me Legjislacionin e

Zbatueshém shqiptar.
Secila Palé& do t& pérpiqet t&€ zgjidhé ng mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e arsyeshem

¢do Mosmarréveshje ndérmijet disa ose t& gjitha Paléve q€ lindin nga ose kang lidhje me kétg

Marréveshje.
NE rast se Palét nuk arrijng t'i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirékuptim, gjykata kompetente

pér zgjidhjen e Mosmarréveshjeve t& Paléve do t& jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor té Tiranés.

Shpenzimet

Gjuha

Kjo Marréveshje hartohet né gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET

Pér Shitésin Pér Blerésin
Z. Resul Carcgani

Znj. Marjana Gjezi

bhanfone &y
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DESHMI TRASHEGIMIE LIGJORE
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Sotmé datéa./z..@ﬁ./ml& une notere Xhevahire Brahaj anetare e dhomes se noteréye Ti
nofteriale ne adresen ““ Ismail Qemali”, mora né shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin g€ 1 pérkef:” -
= - __::{.5-. .'."--"" -~

KERKUES: Znj. Migena Vrioni (Llenga), ¢ bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per

te vepruar me dokument identifikues leternjoftim nr. H660220987.
Z.Exgys Gjani i biri i Xhorxhi ( Gjergji ) dhe Eleni , i datelindjes 29.08.1977, lindur dhe banues
ne Farke Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument

identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092J.
Léshimin e déshmisé s& trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimi

OBJEKTI:
Gjani.

BAZA LIGJORE:; Nenet 348 e vijues t& Kodit Civil.

Né pérfundim t& shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani & kérkueseve Migena Vvioni
(Llersga) dhe Ergys Gjani , te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit t& saj, une noterja

VEREJ;
Se kérkuesit Migena Vvioni ( Llenga) dhe Ergys Gjani jane te aferm te té ndjerit Roberto Thimi

Gjani ndaj n¢ bazé t& nenit 32 t& Kodit t& Procedurés Civile, ata kane interes te ligjshém né kété
kerkim, pra legjitimohetn té paraqesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise se

trashegimise ligjore per te ndjerin.

Gjithashtu zyra ime noteriale Tirané, né bazé t& nenit 46/1 t& Kodit t& Procedurés Civile, ka kompetencén
tokésore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi i fundit i trashégimlénéses rezulton t& keté qené né

Tirané.

Né lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit u shtruan pér zgjidhje kéto géshtje:
E, pércaktimi i trashégimtaréve té trashégimlénésit t& kérkuar nga kérkuesit

2. pjesét takuese te secilit prej tyre. :

Pér té zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem nenit 318 té Kodit Civil, i cili ng lidhje me
pércaktimin e trashégimtaréve t& trashégimléngsit dhe pjesét takuese té secilit, bén t& zbatueshém ligjin e
kohés se geljes sé trashégimisé, referuar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes sé trashégimlénésit,

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton e provuar se: sipas
gertifikates e vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake nr. 2 Tirane,
rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur ne Tirane, trashegimlenesi Roberto Gjani , me atesi Thimi
, amesi Kostage , i datelindjes 05.04.1954, beqar , me vendbanim ne Tirane. N& rastin konkret ligji i
zbatueshém &shté ligji nr.7850 daté 29.7.1994 « Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé», dhe megenése
nga hetimi nuk rezulton q& trashégimlénésja té ket§ disponuar pasuring e saj me testament, né bazé t&
nenit 317 te Kodit Civil do t& zbatohet trashégimia ligjore. Neni 360 e vijues Kodit Civil aktual,

pércaktojne trashégimtarét ligjoré té sipas radheve .
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o t-,'ffi&ni._ “nulk ka trashegimtare ligjore te radhes se pare sipas percaktimit te
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i 1 ndjerl Bobort
nenit 361 te Kodiy Giggl pasi's . -5
"'ﬁfl;ib?ﬁga certifikatat e pérbérjes familjare te Iéshuar nga Zyra e Gjendjes

Nga certifikata ewdékjﬁs‘:sl _
Ciwvile té Rr_et-h_i; Tiran‘é,‘":sagﬁsn;fggjistrimit t€ popullsisé pér vitet 1950-74, dhe te administruara ne kete
praktike rthulton se i ndjeri, ‘ka‘statasin “ Beqar” .

. ; 4\ Y e

m{ie" i Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se dyte dhe te trete sipas

/A
pervcaktimit: gnej 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;
Sipas ‘hc“fﬁiﬁﬁdt. se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes te

administriara n:éffcete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga;
1. "~ .. (-Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907, i cili ka

, i B
vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet nga certifikata e vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes
civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per celjen ¢ deshmise se trashegimise ligjore
te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku femijet e tij kane hyre si

trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.
-2 (Nena) Kostaqe Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, e cila

k'a vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr, 2

Tirane , me date 28.05.2018.
(Motra) Athina Gjani e bija e Thimi dhe e Kostage, e datelindjes 04.09.1952, e cila ka vdekur

3.

me date 09.05.2010, ge verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2 Tirane
me date 28.05.2018. Nga certifikatat ¢ administruara, Athina Gjani ne diten e vdekjes ka status
Beqare” .

I, Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te paslindur, as prinder ose
te paralindur te tjere, as vellezer ose motra, apo te paslindur te ketyre, pasuria e trashegimlenesit u
kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore dhe amesore, por gjithesesi

Jjo me tej se shkalla e gjashte.”

Ne keto kushte thirren ne trashegim te afermit e tij nga babai ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e
tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose femijet e tyre) .

A, Te afermit e tij nga BABAI ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babgi Thimi Dude ( Dud ) Gjani.
Nga vendimi per celjen € deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date

5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te Dude Gjani jane
femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim qe saktesojne edhe trungun e familjes Thimi Dude
Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet qe femijet e Dude Gjani dhe rrjedhimisht vellezerit dhe motrat e
Thimi Gjani, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi Gjani jane;

A -1, Evridhigi Vevecka (Gjani) e bijae¢ Dude dhe Marie, e datelindjes 02.03.1913 , e cila ka vdekur
me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, qe verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar nga zyra e
gjendjes civile Durres ZGJC5, date 28.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas
certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Kucove me date 29, 05.2018.( sipas
shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Bvridhiqi nga Evllogi). Sipas
Certifikates se marteses dhe te trungut Evlloqi ( Evridhiqi) ka patur nje martese me Petro Vevecka.

A- 1.1 Polikseni Mecani (Vevecka) e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal

E15427043H.
A- 1.2 Valentina Gjini (Vevecka) e bija ¢ Petro dhe Evlloqi ¢ datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816029F. ( ka ndryshuar datelindjen nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr. 1301

dt01.11.19999) .
A- 1.3 Mariza Bakiri ( Vevecka) e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal

F157190561.

A- 2 Erifili Luci ( Gjani) ¢ bija ¢ Dude dhe Marie e datelindjes 10.01.1920, e cila ka vdekur me date
08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane
( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se
trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane ( Arkiva) me date30.05.2018. Sipas



ngutiBrifili e martuar me Mitat Luci dhe nga martesa kane femijet;

Certifikates se marteseg et :
A-21 Viadimir Luéi i h}iﬂjr"r’?i:;.;hfljt@é dhe Erifili, i datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date
01.05.2018, sipas c‘e(tiﬁkage‘sf“éjg,gdé'kjes me nr. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra e giendjes civile nr,
Tirane me date 29.05.2618. (he vend te tij hyne me zevendesim fernijet e tij)

A- 211 Lindita Duckallari ( Luci) e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

 Personal H65410218H.
A- 212 Besiana Chadzynski ( Luci) e bija ¢ Vladimir dhe Zana o datelindjes 03.05.1987, me nr.

Personal 175503056A.
A- 223 Valbona Luci ¢ bija ¢ Viadimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal
106118032M. ‘

A- 2.2 Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal F255 15118A,

A- 23 Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Frifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal

F36125121IN.

A- 3. Kalikri Gallani ( Gjani) ¢ bija ¢ Dude dhe Maric e datelindjes 13.07.1926, vdekur me date

- 31.12.2004, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga ZGJIC 2 Berat me dae 28.05.2018. Ne vend te saf
hyne me zevendesim femijet e sqf , sipas certifikates se trangut 50-74 leshuar nga gyra e gfendjes civile

Berat ZGJIC 2, gjendja familjare e vitit 1974, Kalikri sipas certifikates se marteses dhe te trungur

rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nga martesa kane femijet;

A- 3.1 Raimonda Berberi ( Gallani) e bija e Vangjel dhe Kalikri ¢ datelindjes 25.04.1954, me nr.

Personal F45425192L.,

A-~ 3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal
F60504022H. ‘

A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

A- 4 Niko Gjant i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973, sipas
- certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gindjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05.2018. Ne vend te
tij hyne me zevendesim femijet e tij , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga tyra e giendjes
clvile Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974, Niko sipas certifikates se marteses dhe te trungut
rezulton i martuar me Kristavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet; SRR

A-4,1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal E91 127063M.
vgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal F11 125029p.

A-4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Krista
A- 43 Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

G36023018A.

A-5 Josif Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 22.11,1919 vdekur me date 28.12.1982, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gindjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend te tj hyne
me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e glendjes civile
Berat Arkivi, giendja familjare e vitit 1974, Josif sipas certifikates se marteses dhe te trungut rezulton i
martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr, Personal
E85104054U.

A- 5.2 Gjergji Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date
06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile Fier me date 30.05.2018, (ne
vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij)-

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829092J.
A-5.2.2 Josif Gjanti i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01,09.1983, me nr. Personal 130901084s.

A-5.3 Yiit Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal F70416112R,
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B. Te afermit e tij nga NENAJ(@D{@ c{,ite Tezet ose femifet e tyre );

GG ES

Nena Kostage Gjani (quggg);.?ivia e Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti.

Nga certifikata e trungut te familjes te Stavri ( Stavro ) Llenga, i vdekur me date 01.09.1959, i martuar
me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 11.11.1976, vertetohet qe jane vellezer dhe motra te Kostage
Llenga (Gjani), si dhe femijet € tyre, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi
Gjani jane;

B- 1. Eftigi (Eftihi) Heba (Llenga) e bija a Stavri dhe e Afrodhiti ¢ datelindjes 06.07.1922, e cila ka
vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10 Tirane
me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesinm femijet e saj , sipas certifikates se frungut 5 0-’

74 {esbuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane Arkiva me date 5.6.2018.( sipas shenimit ne
certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Eftihi nga Eftigi). Sipas Certifikates se marteses dhe

te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba,
B- 1.1, Irini Shuteriqi (Heba) e bija ¢ Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.

Personal E95522100Q.
B- 1.2, Petraq Heba i biri i Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal

F40412099J.

B- 2. Ilia( Hlija) Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 21,05.1926,( sipas shenimit ne
certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05.1978 nga 1926 ne 1936) i cili ka vdekur me
date 11.12.2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 8 Tirane, me date
24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij;

B-2.1. Geron Llenga i b.iri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr, Personal G90729124D.
B- 2.2. Redi Llenga i biri i [lia dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829053M.

Vangjeli Llen_lga,e bij.a ¢ Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti, e datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date
03.05.2011, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 10 Tirane me date

23.05.2018, Statusi ne momentin e vdekjes “ Beqare”,

B-3 Klementin.a (Theodhora) Theodhosi (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes
13.03.1935, e cila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e giendjes

civ_ile nt. 5 Tira:ne. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj, Klementina ka qene e martuar me
Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim; _

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

F41215188L.

B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro ¢ datelindies 15.12 -
Personal G46215040Q. P ljes 15.12.1964 me nr,
B- 4 Violeta Cukalla (Llenga) ¢ bija ¢ Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.

Personal D76231038P.

B- 5 Andres Llen_ga i biti i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur me
date 29.12.19@37, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr, 10 Tirane, me date
23.05.2018, Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te tij, Andrea ka qene e martuar me Klementina

Lienga , dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim;

B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindies 08.04.1972. m

H20408076U. ! » e ne. Personal
B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.19

Personal H660220987. ’ 76, me n.
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Npga t€ gjitha gertifikatat e \Lgc}é'ggjy,s,'_ tryngut, familjare, martese, personale, té administruara nga une
noterja, rezulton se te aferm t'g‘éjis_ipe‘[sﬁcnuar jané gjallé edhe sot, ndaj kané qené gjallé né kohén e
vdekjes s¢ trashégimlénésit; e ;Si‘{!}ffpérfshihen n¢ rrethin e trashégimtaréve ligjoré t& radhés s& katert t&

Uy

tij . T

Nga hetimi nuk rezulton §é ndonjé nga trashégimtarét e mésipérm té ketd hequr doré nga trashégimi, &
jeté shpallur i padenjé pér t& trashéguar me vendim giykate, apo té jeté pérjashtuar nga trashégimia e
nénés sé tyre.

Kerkuesi me deklaruan se nuk ka trashegimtare te tjere ligjore, pervec atyre te pasqyruar ne ne kete akt
mbi bazen e certifikatave te trungun familjare , personale, martese, vdekje te depozituara prej tyre .

Pér sa mé lart, trashégimtaré ligjoré té trashégimlénésit Roberto Gjani jane ;

1. A- 1.1 Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal

E15427043H.

2. A- 1.2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816029F.,

3. A- 1.3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhigi e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal
F15719056l.

4. A-2.1.1 Lindita Duckallari e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

Personal H65410218H.
5. A-2.1.2 Besiana Chadzynski e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me nr.

Personal 175503056A.
6. A-2.23 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal

106118032M.

7. A~ 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A.

8. A- 23 Elisabeta Marko ¢ Mitat dhe FErifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
F36125121N.

9. A-3.1 Raimonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.
Personal F45425192L.

10. A-3.2 Kristaq Gallani ibirii Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr, Personal
F60504022H.

11. A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

12. A- 41 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal
E91127063M.

13. A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal
F11125029P.

' 14, A- 43 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

G36023018A.

15. A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal
E85104054U.

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal

H70829092],
17. A- 5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal

130901084S.

18. A- 53 YIli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04,1957, me nr. Personal
F70416112R.

19. B- 1.1. Irini Shuterigi (Heba) e bija ¢ Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E95522100Q.

20. B- 1.2, Petraq Heba i biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal
F40412099J.

i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal

21, B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza,

G90729124D.
22, B- 22. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal



H70829053M. Cw \me
23. B- 3.1 Jon Theodhosi -i'hiti'i Klenentina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

i '.,"}h‘:“ - :.\4‘\.}\ ¥

F41215188L.. , i -
heoﬁgg”gii s’:;-ﬁija)e’Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
AU VRE,

24. B-3.2 Marjana Gjezi (T

Personal G46215040Q, .~
25. B- 4 Violeta Cukalla (Llenga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.

Personal D76231038P.
26. B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal
H20408076U. '
B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.

27.
Personal H66022098]7.

PER KETO ARSYE

Une notére Xhevahire Brahaj né bazé té nenit 306 té& Kodit t& Procedurés Civile

VENDOSA

Pranimin e kérkesés.

Leshimin ¢ déshmisé s€ trashégimisé ligjore pér trashégimlénésin Roberto Gjani , duke pércaktuar
trashégimtarét ligjoré te tij dhe pjeset e tyre takuese, te cilet trashegojne si dhe pérgjigjen pér detyrimet e
tij trashégimore né té njjtén mase si me poshte ;

Polikseni Mecani ¢ bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 27.04.1941, me nr.

%
12/360  ( dymbedhjete te tregind e

Personal EI15427043H ....ccoviiiiciecnvensnsrisesnnns
giashtedhjetat ) pjese.

2, Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr.
Personal EB581629F..........cccocmvuveurenvrnrccrinrirnnn, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
3. Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal FISTIF0S6I ..occosssvimssnsmssisonssssisesmmnanenss 12/360  ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
4, Lindita Duckallari e bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
4360  ( kater te treqgind e

Personal HO5410218H........ccoconnrrivrrereereensesesssessesneesesesesn
gjashtedhjetat ) pjese.

5. Besiana Chadzynski e bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me
or. Personal I75503056A........c.cicmmrniiiinincnsnsssssorsronesons 4/360 ( kater te treqind e
giashtedhjetat ) pjese. '

6. Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.
Personal I06118032M........ccceemvieemninrircnersnsssessenssssesssnns 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

A Tatjana Luci ¢ bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr, Personal
F?SSISI IBA...onvsnnesmmmasspomsmmoon 12/360 ( dymbedhjete te treqind e giashtedhjetat )
piese.

8. Elisabeta Marko e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal F36125121N......ccccevmminririiserccereersensnnns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

9. Raimonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me

12/360  ( dymbedhjete te treqind e

nr. Personal FA45425192L......c.ccccvvenniiinionnrevesescesseins

gjashtedhjetat ) pjese.
10. Kristaq Gallani i birii Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr.
Personal F60504022H.........ccocovvveemveeeecrninnsesiinn, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
11 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.



Personal - GOO701273W..v...i;urefssisesosn12/360  ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese. e R (S5 !
12. Thoma GfaniA biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr.
Personal E91127063M.......... s sibgagunsgeenrense 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.” - -~ -~

3 Reolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr.
Personal FI11135029P suusmismsinsisrinansoini 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

14, Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nt.

Personial G3602I0N1BA. ..cvnesmssmmmissssss 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.

15. Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.
Personal EBBS104054U.......ccuiciitisisrmmsmmmnnes 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. _

16. Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
HZ0B2D092]. .covcovismvovssssessmssassusivsrsasisivns 6/360 (gjashte te treqind e gjashtedhjetat ) pjese.

Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal

17.

I30001OBAS. ... usemmsmmensvasmsmnmmsoswesassasams 6/360 ( gjashte te treqind e gjashtedhjetat )
pjese.

18. YIli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R.....cctniniiversnsrisssceimnasisnsannens 12/360 (dymbedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

19. Irini Shuteriqi e bija e Eftigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Porsopal  E9SS221000Q...cuvamrimiiin 18/360 (tetembedhjete te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

20. Petraq Heba biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
Peisonal FA0412099L......oocommiprircsssaissnssvans 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) piese. '

21. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D........ccun haesrsasessssienstansrens 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
piese.

22, Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal
H70829053M.....scasmsrsuisimmansissinisnin 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

23. Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr.
Personial FA1215 188L..cxamaissvissssesiaiinasens 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
piese.

24, Marjana Gjezi e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q ........coceeunrvneen. 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

25. Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D7623 1038P.....suunmivismiisisrissnsison 36/360( tridhjete e gjashte te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

26. Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.
Personal H20408076U............ccovvivninicncrennrans 18/360( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

27. Migena Vrioni é bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me
nr. Personal H66022098J..........cccccocvvviinennnn 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat )
pjese.

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2013, jané né ngarkim te kérkuesit .
U leshua né Tiranég, sot mé daté / deé 2018 PELAR /
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQKERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

_@m

GJENDJA E REGJISTRIMIT
Numri unik i identifikimit te subjektit 182302001C
Data e Regjistrimit 02/11/1998
Enuri i Subjektit MAT - EDIL
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 02/11/1998

Py e e oy e

Kohézgjatja

7. Zyraqgendrore e shoqérisé né Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numui i pérgjithsh&m i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

oft, tregti me pakice, shumice i materialeve te
rpvhi zmetnke farmaceutike.Kryerja e ndertimeve
Gy emdusma]e,nmstlke dhe godinash te ¢faredo
nadhesie,ndertim rrugesh,kanalesh ujitese-vaditese  ose
rezervuareve,konstruksione - metalike,kryerje te instalimeve
elektrike,hidraulike,izolimeve si dhe ¢do lloj ndertimi tjeter
sipas kerkesave te vecanta.

13. Ortaket
13.1 Vlera e kapitalit

Resul Cargani
Nga: 14/05/2018 Deri: 14/05/2023
Albanllénga
Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,50
- Té pérfagésuarif, (Plotésohet vetém nése
sotéron kuotén si pérfagésues)
ElisabetaMarko
Para: 4.666.666,67 Natyre:
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13.2 Numi i pjeséve 1,00
133 Pjesémarrja n& pérqindje (%0) 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14, Ortakét ‘ResulCargani
14.1 Vlera e kapitalit 140.000. O%agj)o tyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémartja né pérgindje (%) 50,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
| zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét YlliGjani
15.1 Vlera e kapitalit Para; 4.666.6606, Natyre:
15.2 Numii i pjeséve '
15.3 Pjesémarrja n& pérgindje %)
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)
16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit : 7.000.000,00 Natyre:
16.2 Numi i pjeséve @ 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqit 2,50
- T pérfagésuarit, (Plofé
zotéron kuotén si pérfag
17. Ortakét IriniShuteriqi
g1 4 Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00 '
#a né perqindje (%) 2,50
-Té pérfa warit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét MarjanaGjezi
18.1 Vlera e kapitalit " Para; 7.000.000,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 1,00
18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%0) 2,50




- T& pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)
19. Ortakét
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjeséve
19.3 Pjes¢marrja né pérgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfaqésues)
20, Ortakét
~20.1" Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjeséve
20.3 Pjesdmarrja ng pérgindje (%)

- T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése

GeronLlenga

Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00
2,50
ValbonaLugi

Para; 1.555.555,564 Natyre:
1,00
,56

zotéron kuotén si pérfagésues)

21. Ortaket
21.1 Vlera e kapitalit

21.2 Numri i pjeséve
21.3 Pjesémarrja ng pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Ploté'sogt vetq

zotéron kuotén si pérfagésues,

23.2 Numiti i pjeséve
23.3 Pjesémarrja né pérqindje (%6)

- T¢ pérfagésuartt, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)
24, Ortakét

.666.666,67 Natyre:

RediLlenga

Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00 -
2,50
KristaqGallani

Para; 4.666.666,67 Natyre:
1,00
1,67
PetragHeba
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24.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
24.2 Numri i pjeséve 1,00
24.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%o) 2,50
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
25, Ortakét ThomaGjani
25.1 Viera e kapitalit Para: 4.666.666,67 re;
25.2 Numri i pjeséve 1,00
25.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)
26, Ortakét RaimondaBerberi
26.1 Viera e kapitalit Payg: 4.666.666,67 Natyre:
26.2 Numri i pjeséve
26.3 Pjesgmarrja né pérgindje (%)
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagqésues) -
27. Ortakét
27.1 Viera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
27.2 Numriipjeséve @ 1,00
27.3 Pjesémarrja né pérqifh 2,50
- T¢ pérfagésuarit, (Pl 'se
zotéron kuotén si p
28. Ortak ErgysGjani
175 Para: 2.333.333,33 Natyre:
1,00
,83
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuorén si pérfagésues) :
29, Ortakét LinditaDugkallari
29,1 Vlera e kapitalit Para: 1.555.555,56 Natyre:
29,2 Numri i pjeséve 1,00
29.3 Pjesémarrja n& pérgindje (%) ,56




- 7€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zot&ron kuotén si pérfagéstes)

drbiaca v Phaca sty

30, Ortakét
30.1 Vlera e kapitalit
30.2 Numri i pjeséve
30.3 Pjestmarrja né pérqgindje (%)

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MirelaGjani

Para: 4.666.666,67

Natyre:

1,00

1,67

31. Ortakét

31.1 Vlera e kapitalit

31.2 Numri i pjestve

31.3 Pjesmarrja né pérgindje (%)

- 7€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) :

| VioletaCukalla
Para: 14.000.000,08

Natyre;

1,00

5,00

32. Ortakét

32.1 Vlera e kapitalit

32.2 Numri i pjeséve

32.3 Pjesémarrja né pérqindje (%6)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésolet vetép
zotéron kvotén si pérfagésues)

34.666.666,67

Natyre:

BesianaChA...dzyA, ski

Para: 1.555.555,56

Natyre:

1,00

56

MarizaBakiri

Para: 4.666.666,67

Natyre:

34.2 Numri i pjeséve

1,00

34.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,67

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoteron kuotén si pérfagésues)

35. Ortakét ValentinaGjini




QKB

I e
35.1 Viera e kapitalit [ Para: 4.666.666,67 Natyre:
35.2 Numri i pjeséve u,oo
35.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zot&ron kuotén si périagésues)
36. Ortakét JosifGjani

36.1 Vlera e kapitalit

Para: 2.333.333,33

- T¢ pérfadésuarit, (Plotésohet vetém nése

36.2 Numiri i pjeséve 1,00
36.3 Pjesémarrja né pérqindje (%6) ,83
- 7€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zot&éron kuotén si pérfagésues)
37. Ortakét NatashaPustina
37.1 Vlera e kapitalit Parg: 4.666.666,67 Natyre;
37.2 Numri i pjeséve
37.3 Pjesémarrja n¢ pérgindje (%)
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) - .
38. Ortaket
38.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
38.2 Numrii pjestve & 1,00
38.3 Pjesémarrja né pérqifi 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plg
zotdron kuotén si p
39, Ortakeé TatjanaLugi
Ko % Para: 4.666.666,67 Natyre:
1,00 '
1,67

zotéron kuotén si pérfagésues)

40, Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 600 M
Iruga dytesore Durres Durres DURRES Porti Durres, Sheshi

i trageteve, prane zyres se agjensise "Dean"

-| 41, T& dhé&na g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; MAT - EDIL
Telefon: 0692075935
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MIMNIBTRIA
HHOMNOMEN, TUR
THRGTHIR HHE AIPERMA

F
date 07.10.2009 per caktimin e znj. Vjollca Dervishi me
ligence nr.39 per rmitje kapitali Me CN-455082-10-10 béhet
depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr,2?2 date
12.10.2010 per caktimin € znj. Vjollca Dervishi me ligence

nr.39 per rritje kapitali,

T& Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.ﬂ

Aktiv

42, Statusi:

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

‘ Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per

Regjistrimi Fillestar:

Dat&: 25/06/2018
i, Mbiemri, Nénshkrimi

(i népunésit t¢ sportelit)
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